non manu fuerit cetera In celo. et illud
 quod paulo ante conmanoruum. Nō autē
 munitur in celo gra. Unde ex salua
 cōstā rēstātia dō mētū rēstātia. qui rēstātia
 corp' humilitatū rēstātia. cōmūta corpore
 duratū rēstātia. Et illud. beata. dō.
 Quia In celo eqō rēstātia. et pōtū rēstātia
 rēstātia omī rēstātia. Ua rēstātia dō uocē
 autē rēstātia. quā rēstātia dē rēstātia.
 ad pōtū rēstātia In euāgelio loquebatur.
 Dē rēstātia hoc non rēstātia rēstātia rēstātia
 dē rēstātia. Et rēstātia ad pōtū rēstātia.
 Si dē rēstātia rēstātia. mētū rēstātia
 uirtutū rēstātia. Sed qm dē rēstātia
 non rēstātia. sed ego elegi uos dē rēstātia
 odia uos mētū rēstātia. hūc rēstātia
 rēstātia. uirtutū rēstātia rēstātia
 ob rēstātia. quando mētū rēstātia nullo
 pōtū rēstātia rēstātia cōmūta. sed pōtū rēstātia
 rēstātia. rēstātia rēstātia. ab omī rēstātia.
 et q' uirtutū rēstātia. pōtū rēstātia dō mētū rēstātia
 rēstātia mētū rēstātia ad
 illa que In uirtutū rēstātia cōmūta rēstātia
 uirtutū rēstātia rēstātia cōmūta uirtutū rēstātia
 rēstātia corpore rēstātia In cōmūta rēstātia
 non rēstātia. Et In hūc mōdī rēstātia
 rēstātia. uirtutū rēstātia nullo uocē rēstātia
 rēstātia corpore. nō In rēstātia
 pōtū rēstātia In mētū rēstātia occupatur. sed
 ne ad rēstātia quidē. mētū rēstātia
 mētū rēstātia ob rēstātia oculis cōmūta rēstātia
 cub' rēstātia uirtutū rēstātia nō rēstātia
 cupiēt. qui hōc quē dē rēstātia. rēstātia
 mētū rēstātia pōtū rēstātia. cub' uirtutū rēstātia
 laudat. oculis cōmūta dē rēstātia pōtū rēstātia
 rēstātia uirtutū rēstātia. uirtutū rēstātia

in q' rēstātia
 dō rēstātia
 et q' dō rēstātia
 omī rēstātia
 rēstātia
 rēstātia

in q' rēstātia
 rēstātia

in q' rēstātia

81

et in uita. sed quasi et in uita et in rebus
et uel in uita et in rebus et in rebus
conspiciat. ambulansq. uatinoe. cum do.
Hac de humana conuersione moribusq.
quasi luatur. non inueniatur. In presertim
uaniat. quod in illo etiam corporali
fucati. lea q. q. et cor. la. u. con. man. q. u. a.
Ambulansq. et in uita et in rebus et in rebus
qui uita et in rebus et in rebus et in rebus
Eide et in uita et in rebus et in rebus et in rebus
De qua morte dicit in euangelio. qui uita et in rebus
quid et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
Quia p. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
desiderium adtingere. uatinoe. cum do.
corpore. p. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
uoluptasq. de p. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
hec omnia relinquere. nulla rursus ad hec
quid in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
Sicut illi qui educati p. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
corpore non redissent. corde autem et in rebus et in rebus et in rebus
dicuntur In egyptu. relicto. relicto ad.
qui et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
signat. Idola egypti que conueniunt una
uita et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
Fate uita et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
nor. cui illis et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
qui in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
celar. desideria et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
u. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
uideamur. Bene nobis et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
sedebant sup. ollas. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
cepar. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
quasi q. uita et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
autem nunc quoq. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
ordine et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus

Omnes enim qui cum posita abstinentia uocantur mundi
habet ad animum se uocantur et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
ad presertim desideria se uocantur. huc et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
cum illos opere uocantur et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
Bene mihi et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
ne et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
quoniam tunc sub motu se uocantur et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
autem legimus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
se et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
duo autem uita et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
quasi. Unde et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
u. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
uita et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
uita et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
In euangelio quoq. mulat uocantur. pauci
autem dicuntur et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
Nihil ergo nobis
proderit abstinentia uocantur corporalis.
et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
quasi et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
quasi et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
sublimior et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
similiter obtineri. De illis enim qui diximus
abstinentia uocantur corporalis. la. p. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
quasi et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
Sicut et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
fuculauit. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
dicit et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
non habet. nihil mihi et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
Quod beatus ap. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
nisi qui fuculauit et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
Ua qui fuculauit et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
alimētū dicit et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
gelici. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
u. et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
quia et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
na. uita et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
ut in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
ut in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
quasi et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus
et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus et in rebus